
 

 
 
 
 
 

 INFOKIRI             detsember 2018 

MIS TULEKUL?  24.-26. detsembril JÕULUD! 

KUIDAS TÄISKASVANUD KOLUMBIAS ÕPIVAD? 

Aitäh kõigile, kes leidsid aega tulla EVHLi aastalõpuseminarile! Oli tore kohtuda ja mõtteid vahetada! Tänud Ena 
Drenkhanile, Eva Krivonogovale ja Urve Gromovile, kes tegid ettekande Eesti vabahariduse 100aastasest ajaloost ning 
rahvusvahelise magistriõppe tudengitele, kes video vahendusel rääkisid täiskasvanute koolitamisest oma koduriikides: 
Mehhikos, Tais, Lõuna-Koreas, Lõuna-Aafrikas, Gruusias ja Kolumbias.  

Mõlemad ettekanded on leitavad meie kodulehel www.vabaharidus.ee rubriigis „Uudised“.  

AITA ÕPPIJAL OMA KOMISTUSKIVID LEIDA 

Koolitajad teavad, et nende heast tööst ei piisa - tulemuste saamiseks peab pingutama ka õppija. Projekti “Inspiring 
Guide for Learn to Learn” raames valminud enesehindamise küsimustik aitab täiskasvanud õppijal välja selgitada oma 
tugevad küljed ning leida komistuskivid, mis motivatsiooni nullivad. 

Uuri täpsemalt järele ning vaata videost, kuidas küsimustikku kasutada http://vabaharidus.ee/index.php?page=129  

MILLEST RÄÄGITI KONGRESSIL? 

Kas kultuuri- ja hariduskongressile jõudsite? Kui mitte, saad videosalvestuste, töötubade kokkuvõtete ja 
meediakajastustega tutvuda siin https://www.haridusfoorum.ee/17-uudised/165-kultuuri-ja-hariduse-kongress-2018  

EUROOPASSE TÖÖVARJUKS!   

Kui soovid rikastada oma koolitaja portfooliot rahvusvahelise kogemusega, kandideeri Erasmus+ õpirände programmi 
raames töövarjuks kolleegidele Norras, Soomes, Slovakkias ja Balti Suvekooli Leedus.  

Projekti eesmärk on parem ja tulemuslikum koolitus vabahariduslikes koolituskeskustes fookusega vähemate 
võimalustega õppijatele. Õpirände fookusteemad on täiskasvanud õppija õpimotivatsioon, õpioskused, õpinõustamine 
ja kaasavad õppemeetodid õppes vähem osalenud õppijate õpiprotsessi kaasamiseks.   

Erasmus+ stipendium katab sõidukulud sihtkohta ja tagasi, majutuskulud, toitlustuskulud ja reisikindlustuse kulud. 
Õpirände stipendiumi saamiseks ootame osalema konkursil! Esita palun avaldus 22. jaanuariks 2019 aadressil 
tuuli.parg@vabaharidus.ee. Avalduse vormi ja täpsema info leiad http://vabaharidus.ee/index.php?page=97 . 

SAADA OMA ÕPILASED RÄNDAMA 

Kas sinu koolituskeskuses on julgeid õppijaid, kes soovivad Põhjamaade rahvaülikoolides oma silmaringi laiendada? 

Nordplus täiskasvanuhariduse programm Nordplus Adult võimaldab täiskasvanutel minna õppima Soome, Rootsi, Taani 
või Norra rahvaülikoolidesse ning taotleda selleks reisi- ja elamistoetust. Rohkem infot ja ka taotlusvormi leiad siit 
http://vabaharidus.ee/index.php?page=91. Taotluste esitamise tähtaeg on 1. veebruar 2019. 

KIIRE! 

Ootame kõikide koolitusasutuste kokkuvõtteid sel aastal korraldatud koolituste kohta!  

 


